商丘市中级人民法院受理河南省豫东监狱提请对罪犯减刑案件公示情况表

依据我国《刑法》、《刑事诉讼法》、《监狱法》、中央政法委〔2014〕5号《关于严格规范减刑、假释、暂予监外执行切实防止司法腐败的意见》、最高人民法院〔2012〕2号《关于办理减刑、假释案件具体应用法律若干问题的规定》、豫检会〔2015〕1号《关于减刑、假释、暂予监外执行案件办理程序的规定（试行）》、豫高法〔2015〕13号《关于严格规范减刑、假释案件办理标准的实施办法（试行）》等法律法规。公示期为五个工作日，自2016年5月20日起至2016年5月24日止，公示期内如有对公示结果提出异议，要以书面形式将异议材料提交商丘市中级人民法院办公室（审判监督庭），异议将进行复核或复议，并告知复核结果，现将评审结果公示如下：

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	序号
	罪犯
姓名
	年
龄
	捕前
身份
	罪
名
	判决
时间
	原判
刑期
	刑期
起止
	入狱
时间
	已减刑次数
	累计

减刑

幅度
	上次

考核

截止

时间
	上次
减刑

幅度
	余
刑
	积极
分子
	三课

成绩
	表
扬
	记
功
	最后

一次

评审

级别
	间隔或

起始期

内评审

情  况
	行政
处罚
	累计

扣分
	劳动
岗位
	从严
（从宽）

情形
	监区意见
	监狱意见
	备 注

	1
	化二涛
	45
	农民
	故意伤害
	2012.09.25
	15年
	2010.01.31 2025.01.30
	2012.10.11

	8年

8个月
	监积1
	76
	6
	1
	良好
	一般2次、良好3次、优秀2次

	监督岗
	被害人有过错、积极赔偿
	1年8个月
	1年6个月
	赔偿2.7万元，已付1.8万元

	2
	姚红新
	39
	农民
	抢劫、盗窃
	2004.12.30
	20年
	2002.08.152022.08.14
	2005.09.21
	3
	4年

9个月
	13.02.28
	1年

9个月
	1年

6个月
	监积1
	77
	7

	良好
	一般1次、良好

3次、优秀3次

	监督岗
	主犯、一人犯数罪。多次犯罪、4次未遂
	1年3个月

剥权减为1年
	1年2个月

剥权减为1年
	罚金6.3万元未缴

	3
	夏继东
	27
	无业
	抢劫、强奸
	2010.05.05
	无期减为19年

9个月
	2013.12.182033.09.17
	2010.06.25
	1

	13.06.30
	减为19年9个月
	17年

4个月
	监积1
	81
	5
	1
	优秀
	一般2次、良好

2次、优秀2次

	缝纫工
	主犯、一人犯数罪、多次犯罪
	1年2个月
	1年2个月
	罚金1万元未缴

	4
	李高杰
	32
	农民
	故意杀人
	2009.05.06
	死缓减为无期减为18年
	2013.12.182031.12.17
	2009.06.05
	2

	13.06.30
	 减为

 18年
	15年

7个月
	监积1
	80
	6

	优秀
	良好3次、优秀3次

	缝纫工
	罪行极其严重、手段残忍
	1年
	1年

	5
	郭会朋
	48
	农民
	抢劫、盗窃、故意伤害
	2005.10.27
	17年
	2004.11.28  2021.11.27
	2006.01.04
	3
	4年

3个月
	13.06.30
	1年

6个月
	1年

3个月
	监积1
	83
	6

	优秀
	良好2次、优秀4次

	监督岗
	一人犯数罪、多次犯罪、自首
	1年1个月
	1年1个月
	罚金10.2万元，赔偿2.4万元未缴

	6
	范文华
	27
	无业
	抢劫
	2011.06.07
	无期减为20年
	2013.12.18 2033.12.17
	2011.08.11
	1

	13.06.30
	  减为

  20年
	17年

7个月
	监积1
	81
	4
	1
	优秀
	良好3次、优秀3次

	缝纫工
	主犯、手段特别残忍、罪行极其严重、积极赔偿
	1年1个月
	1年1个月
	赔偿8万元未付

	7
	赵二威
	20
	农民
	故意伤害
	2013.01.23
	10年

6个月
	2012.08.112023.02.10
	2013.03.06

	6年

9个月

	84
	6

	优秀
	一般3次、良好

1次、优秀3次

	缝纫工
	后果严重 积极赔偿
	1年
	1年
	11.5.1后犯罪

	8
	黄亚锋
	19
	农民
	故意伤害
	2013.02.04
	10年
	2012.07.16 2022.07.15
	2013.03.07

	6年

2个月

	83
	6

	优秀
	一般3次、良好3次、优秀1次

	缝纫工
	自首、被害人有过错
	1年
	1年
	11.5.1后犯罪、赔偿1.7万元未付

	9
	费国民
	44
	农民
	盗窃
	2012.12.14
	13年
	2012.09.22 2025.09.21
	2013.01.10

	9年

4个月

	80
	4
	1
	优秀
	一般3次、良好2次、优秀2次

	缝纫工
	主犯、累犯
	10个月
	10个月
	11.5.1后犯罪

赔偿1.8万元未付

	10
	高风良
	46
	农民
	故意伤害
	2001.10.30
	无期减为18年

6个月
	2004.05.10 2022.11.09
	2002.01.08
	5
	5年

4个月
	14.04.30
	1年

4个月
	1年

2个月
	监积1
	86
	4

	优秀
	一般1次、良好1次、优秀3次

	监督岗

	10个月、剥权减为1年
	10个月

剥权减为1年
	赔偿1.2万元未付

	11
	何永岗
	29
	农民
	故意杀人（未遂）
	2008.11.14
	12年
	2008.01.04 2020.01.03
	2008.12.18
	2
	2年

6个月
	14.04.30
	1年

3个月
	1年

2个月
	监积1
	90
	4

	优秀
	一般1次、良好1次、优秀3次

	监督岗
	未遂
	11个月
	11个月
	赔偿3625元未付

	12
	赵自立
	40
	农民
	抢劫
	2007.10.15
	14年

6个月
	2007.06.242021.12.23
	2007.11.21
	2
	2年

1个月
	13.06.30
	10

个月
	3年

6个月
	监积1
	76
	5

	良好
	较差1次、一般

2次、良好1次、

优秀2次
	警告

1次

	缝纫工
	多次犯罪

一起未遂
	11个月
	11个月
	2014年1月13日严管3个月，罚金5000元未付

	13
	黄保安
	47
	农民
	故意杀人、盗窃
	2008.01.25
	15年

6个月
	2003.07.22 2019.01.21
	2008.02.29
	2
	2年

3个月
	13.06.30
	1年
	5个月

	80
	4

	良好
	较差1次、一般2次、良好1次、优秀2次
	警告

1次

	缝纫工
	一人数罪、

前科
	4个月

剥权减为1年
	4个月

剥权减为1年
	14.3.12严管2个月；罚金、赔偿已折抵

	14
	任合顺
	50
	农民
	强奸、故意伤害
	1999.03.03
	无期减为20年
	2002.09.20 2022.09.19
	1999.08.03
	5
	4年

9个月
	13.2.28
	1年
	1年

7个月
	监积2
	81
	5
	1
	优秀
	一般1次、良好3次、优秀3次

	缝纫工
	累犯、一人数罪、情节恶劣
	1年2个月

剥权减为1年
	1年2个月

剥权减为1年
	赔偿2万元未付

	15
	谢庆友
	41
	农民
	故意杀人
	2009.06.08
	死缓减为无期减为18年
	2013.12.18 2031.12.17
	2009.07.17
	2

	13.6.30
	  减为

有期18年
	15年

7个月
	监积1
	81
	4
	1
	优秀
	良好4次、

优秀2次

	缝纫工
	后果严重、部分赔偿
	1年2个月
	1年2个月
	赔偿4.4万元，已付1万元

	16
	罗永丰
	32
	无业
	盗窃
	2012.11.30
	11年
	2012.06.21 2023.06.20
	2013.03.08

	7年

1个月
	监积1
	76
	5
	1
	良好
	一般3次、良好2次、优秀2次

	缝纫工
	多次犯罪
	11个月
	11个月
	11.5.1后犯罪，罚金3万元未缴

	17
	陆其朋
	44
	农民
	盗窃
	2012.05.31
	7年

7个月
	2011.12.18 2019.07.17
	2012.07.19

	3年

2个月

	75
	6
	1
	良好
	一般4次、良好3次、优秀1次

	缝纫工
	累犯
	11个月
	11个月
	11.5.1后犯罪，罚金5000元未缴

	18
	孙启富
	35
	农民
	强奸抢劫盗窃
	2009.11.13
	20年
	2004.04.13 2024.04.12
	2009.11.27
	1
	1年
	13.2.28
	1年
	6年

11个月
	监积1
	71
	7

	良好
	一般2次、良好3次、优秀2次

	缝纫工
	主犯、一人数罪、多次犯罪、情节恶劣、1次未遂
	1年3个月
	1年2个月
	罚金4000元未缴

	19
	李双龙
	21
	农民
	强奸
	2012.12.11
	10年

6个月
	2012.02.18 2022.08.17
	2013.03.07

	6年

3个月

	81
	6

	优秀
	较差1次、一般2次、良好2次、优秀2次

	缝纫工
	主犯、情节恶劣
	10个月
	10个月
	11.5.1后犯罪

	20
	刘齐房
	44
	农民
	强奸
	2011.05.05
	11年
	2010.5.3

2021.5.2
	2011.06.09
	1
	1年

3个月
	14.4.30
	1年

3个月
	3年

9个月
	监积1
	72
	4

	良好
	一般1次、良好

3次、优秀1次

	缝纫工
	情节恶劣、多次犯罪、1起终止、1起未遂、
	10个月
	10个月

	21
	胡玉新
	42
	农民
	故意伤害
	2012.05.21
	7年
	2011.01.28 2017.11.14
	2012.08.03
	1
	10

个月
	14.8.30
	10

个月
	8个月

	75
	3

	良好
	一般1次、良好

1次、优秀2次

	缝纫工
	前科、

从犯
	6个月
	6个月

	22
	刘怀良
	32
	农民
	盗窃
	2014.04.11
	3年
	2013.10.15 2016.10.14
	2014.05.09

	5个月

	73
	3

	良好
	一般1次、良好

1次、优秀2次

	缝纫工
	主犯
	4个月
	4个月
	11.5.1后犯罪，罚金3万元未缴